
Zarządzenie Nr 61/2010
Wójta Gminy Horodło

z dnia 06 grudnia 2010 roku.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do prac związanych z narodowym 
spisem powszechnym ludności i mieszkań w 2011r.

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 2010r. o narodowy spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. z 2010r., Nr 47, poz. 277) zarządzam co 
następuje:

§ 1

Powołuję z dniem 6 grudnia 2010 r. Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą w tutejszym 
Urzędzie Gminy do prac związanych z przygotowaniem, organizacją i przeprowadzeniem 
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań na terenie gminy w 2011 roku, w 
składzie:

1. Anna Myk – Z-ca Gminnego Komisarza Spisowego
2. Renata Czekaj – Lider gminny

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Gminnego Komisarza Spisowego

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


